
2024 年 9月 

 

お得意様各位 

㈱中国新聞サービスセンター 

営業部 営業課 

☎082-244-1771 

 

販売所区域変更による部数改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 10 月１日（火）折込分より朝日新聞呉市広地区で配達エリアの移管があ

り、下記の通り販売店名、部数が変更となります。 

誠に急なことで皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

実施日： ２０２４年１０月１日（火）折込分より 

 

朝日新聞 

旧販売所名 旧部数  新販売所名 新部数 

阿賀 750 ➡ 阿賀 560 

新広 390 ➡ 広北 740 

広西 350 ➡ 広南 790 

広東     1020 ➡ 広東仁方 360 

川尻 150 ➡ 川尻 210 

 

 

 

※部数表・エリアマップなどについては弊社ホームページにてご確認下さい。 

以上 


